

EJENDOMSSELSKABET 6310 VESTERGADE 1 ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2012

Søren Arnergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EJENDOMSSELSKABET 6310 VESTERGADE 1 ApS

Vestergade 1

6310 Broager

Telefonnummer: 74440500

CVR-nr: 28508867

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApSREGISTEREDE

REVISORER

Østergade 10

6400 Sønderborg

CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været drift af restaurationsvirksomhed samt udlejning af ejendomme..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -159.328 og status balancerer med kr. 3.305.142 med en egenkapital på kr. -47.475.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat til reetablering af egenkapitalen

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		254.881	270.360
Personaleomkostninger	1	-175.862	-103.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-66.756	-163.798
Resultat af ordinær primær drift		12.263	3.049
Øvrige finansielle omkostninger		-171.591	-180.973
Ordinært resultat før skat		-159.328	-177.924
Ekstraordinært resultat før skat		-159.328	-177.924
Skat af årets resultat			32.000
Årets resultat		-159.328	-145.924
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-159.328	-145.924
I alt		-159.328	-145.924

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		2.640.249	2.510.908
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		411.947	356.910
Materielle anlægsaktiver i alt		3.052.196	2.867.818
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	135.000	0
Anlægsaktiver i alt		3.187.196	2.867.818
Fremstillede varer og handelsvarer		17.210	41.954
Varebeholdninger i alt		17.210	41.954
Andre tilgodehavender		98.057	16.421
Tilgodehavender i alt		98.057	16.421
Likvide beholdninger		2.679	125.349
Omsætningsaktiver i alt		117.946	183.724
AKTIVER I ALT		3.305.142	3.051.542

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-172.475	-13.147
Egenkapital i alt	4	-47.475	111.853
Gæld til realkreditinstitutter		1.688.385	1.554.545
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.688.385	1.554.545
Gæld til realkreditinstitutter		151.000	138.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.691	145.624
Skyldig selskabsskat		0	27.175
Anden gæld	5	1.354.541	1.074.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.664.232	1.385.144
Gældsforpligtelser i alt		3.352.617	2.939.689
PASSIVER I ALT		3.305.142	3.051.542

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	169.762	102
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.100	2
	175.862	104

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Bygninger	25.084	25
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.768	143
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-85.096	-5
	66.756	163

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	135.000	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	135.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AH Erhverv ApS, Vestergade 1, Broager	100%	-383.298	-156.426

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-13.147	0	111.853
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-159.328	0	-159.328
Egenkapital ultimo	125.000	0	-172.475	0	-47.475

5. Anden gæld

Anden gæld	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.300.875
Anden gæld	53.666
Anden gæld ialt	1.354.541

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser
Ingen

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 29. dec 2012.